募集要項（追補）

千葉県高等学校文化連盟放送コンテスト 参加校の皆様

千葉県高等学校文化連盟放送コンテスト TV放映について

今年度(来年１月)には、関東地区高校放送コンクールが千葉県で行われます。協賛企業・

学校等を募集したところ、千葉県ケーブルテレビ協議会様に協賛いただくことになりまし

た。その関係もあり、11月 19日・20日に開催される第 29回千葉県高文連放送コンテスト

の模様を収録し、千葉県ケーブルテレビ協議会に加盟の全局にてコンテストの模様が放映

されることとなりましたのでお知らせいたします。

放送参加局(予定)：千葉県ケーブルテレビ協議会加盟全局

          Ｊ:ＣＯＭ各局（市川・東葛葛飾・千葉セントラル・船橋習志野

浦安・木更津・八千代・東関東）

           いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ

           イースト・コミュニケーションズ

           千葉ニュータウンセンター

           銚子テレビ放送

           成田ケーブルテレビ

           広域高速ネット二九六

※１２月に放映の予定です。 日時の詳細は、未定

 ケーブルテレビ放送網のみでの放映のため、ケーブルテレビに未加入の場合は、

視聴することができません。

  大会の申込書には、大会結果にて氏名をWeb公開する旨の許諾は付けておりますが、

本放映の肖像権に関する許諾の確認を付けておりませんでした。放映に関して許諾でき

ない場合は、コンテスト委員長もしくは専門部会委員長に申し出てください。